АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №291

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 291 Красносельского района Санкт-Петербурга)

                                                                  ПРИКАЗ

                                                                                                                    №          -од

О назначении ответственного за профилактику

коррупционных правонарушений и работу комиссии

по урегулированию случаев конфликтности интересов.

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона Российской Федерации «О

противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273 (в ред. от 22.12.2014 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Филиппову Елену Николаевну, заместителя директора по управлению

персоналом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений и работу комиссии по урегулированию случаев конфликтности

интересов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              О.В. Марфин

С приказом ознакомлена: